2019年５月13日

各 位

会 社 名 日 進 工 具 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 後藤 弘治

(コード番号：6157 東証第一部)

問合せ先 常務取締役   足立 有子

(℡.０３－６４２３－１１３５)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動について内定いたしましたので、お

知らせいたします。なお、2019年６月25日開催予定の第58回定時株主総会における決議をもって就任予

定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

 氏名 現役職

（再任） 後藤
ご と う

 弘
ひろ

治
じ

 代表取締役社長

（再任） 後藤
ご と う

 隆司
た か し

 代表取締役副社長

（再任） 足立
あ だ ち

 有子
ゆ う こ

 常務取締役

（再任） 福本
ふくもと

 昌彦
まさひこ

 取締役

２．監査等委員である取締役候補者

 氏名 現役職

（再任） 福田
ふ く だ

 和夫
か ず お

 取締役 常勤監査等委員

（新任） 笹本
ささもと

 憲一
けんいち

 ―

※笹本憲一氏は、社外取締役候補者であります。

（新任候補者略歴）

氏名

（生年月日）
略歴

笹本 憲一

（1951年５月25日生）

1980年６月 監査法人中央会計事務所入所

1998年９月 同監査法人代表社員

2007年７月 監査法人Ａ＆Ａパートナーズ代表社員

2010年６月 株式会社東葛ホールディングス 社外監査役

2014年９月 日本社宅サービス株式会社 社外監査役（現任）

2016年９月 監査法人Ａ＆Ａパートナーズ退所

2016年10月 公認会計士笹本憲一事務所開設 同事務所代表（現任）

2018年５月 株式会社札幌かに本家 社外取締役（現任）

2018年６月 株式会社東葛ホールディングス 社外監査役（現任）

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

 氏名 現役職

（再任） 太子堂
たいしどう

 厚子
あ つ こ

 補欠の社外取締役 監査等委員

【ご参考】

2019年６月25日以降の役員体制（予定）

取締役 後藤 弘治

取締役 後藤 隆司

取締役 足立 有子

取締役 福本 昌彦

取締役 監査等委員 福田 和夫

社外取締役 監査等委員 藤崎 直子

社外取締役 監査等委員 平賀 敏秋

社外取締役 監査等委員 笹本 憲一

以上